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درخشش بانوان پاورلیفتینگ در مسابقات قهرمانی آسیا
شهلا قهرمانی و الهام 
چهارم  روز  در  سلیمیان 
پاورلیفتینگ  مسابقات 
قهرمانی آسیا در دسته‌های 
نائب  کیلوگرم  و ۷۶   ۶۹
قهرمان شدند. شهلا قهرمانی 
که با ۸ ورزشکار از کشورهای 
در  می‌کرد،  رقابت  آسیایی 

حرکت اسکوات با رکورد ۱۶۷.۵ کیلوگرم به مدال طلا رسید. ملی‌پوشان بانوان 
کشورمان در حرکت پرس سینه دسته ۶۹ کیلوگرم رکورد ۸۲.۵ کیلوگرم را 
ثبت کرد. همچنین قهرمانی در ددلیفت وزنه ۱۷۵ کیلوگرمی را مهار کرد تا در 
مجموع با رکورد ۴۲۵ کیلوگرم به عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره مسابقات 

آسیایی دست پیدا کند.
در رقابت‌های این دسته ورزشکار قزاقستانی به مقام نخست و ورزشکاری 
از سنگاپور به عنوان سومی دست یافتند. الهام سلیمیان در دسته ۷۶ کیلوگرم 
نیز با مهار وزنه ۱۶۵ کیلوگرمی در حرکت اسکوات کار خود را آغاز کرد. او در 
حرکت پرس سینه با رکورد ۹۷.۵ کیلوگرم به مدال نقره رسید. او در یک رقابت 
میلیمتری در حرکت ددلیفت وزنه ۱۹۲.۵ کیلوگرم را به درستی مهار کرد تا در 
مجموع با رکورد ۴۵۵ کیلوگرم روی سکوی نایب قهرمانی آسیا بایستد و مدال 
نقره را بر گردن بیاویزد. در این دسته ورزشکار فیلیپینی قهرمان شد و نماینده 
سنگاپور در رده سوم قرار گرفت. بدین ترتیب پرونده تیم ملی بانوان پاورلیفتینگ 
در اولین حضور خود در مسابقات قهرمانی آسیا با سه نماینده بسته شد. فاطمه 
نایب مهدی در رده سنی پیشکسوتان و الهام سلیمیان و شهلا قهرمانی در بخش 
بزرگسالان به عناوین نایب قهرمانی دست یافتند و با سه مدال نقره مجموع 

کارنامه قابل قبولی را به نام خود ثبت کردند.

ایران میزبان هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا شد
بنابر اعلام روز جمعه فدراسیون هندبال، پس از چند میزبانی موفق رویدادهای 
هندبال آسیا در چند سال اخیر و با توجه به رضایت فدراسیون هندبال آسیا از 
میزبانی کشورمان و همچنین رایزنی‌های علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون برای 
اخذ میزبانی رقابت‌های آسیایی، امروز فدراسیون هندبال آسیا )AHF( اعلام 
کرد ایران به عنوان میزبان دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر 
آسیا انتخاب شده است. ایران پیش از این در سال ۲۰۰۶ میزبان این رقابت‌ها 
بود که با مقام قهرمانی تیم نوجوانان کشورمان به پایان رسید و حال پس از ۱۷ 
سال این میزبانی به دلیل اینکه رقابت‌های قهرمانی هندبال نوجوانان و بزرگسالان 
ساحلی آسیا در تهران و همچنین جام باشگاه‌های آسیا در اصفهان به صورت 

مطلوب برگزار شد، مجددا میزبانی این رویداد بین المللی به ایران رسید.
قرار است دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا از ۴ تا 

۱۳ شهریور ۱۴۰۳ به میزبانی کشور ایران برگزار شود.

گاردین: قدوس سرمایه ارزشمند برنتفورد است
روزنامه گاردین انگلیس در گزارشی به تحلیل هفته هفدهم لیگ برتر انگلیس 

پرداخت.
این نشریه در بخشی از 
گزارش خود با تمجید از 
ایرانی  بازیکن  قدوس  سامان 
برنتفورد نوشت: قدوس 
»سرمایه ارزشمند« باشگاه 
برنتفورد به شمار می‌آید. 
او نشان داده که یکی از 

مهره‌های کلیدی توماس فرانک سرمربی تیم است.
هافبک ایرانی در جریان دیدار هفته گذشته برنتفورد مقابل شفیلدیونایتد 
برای صدمین بار با لباس تیم انگلیسی به میدان رفت و این باشگاه به همین بهانه 

پوستری ویژه برای هافبک ایرانی‌اش طراحی کرد.
قدوس در ۱۰۰ بازی )۳۵۳۹ دقیقه( برای برنتفورد ۶ بار گلزنی کرده و ۹ 

پاس گل داده است.

رضاییان در تیم منتخب لیگ قهرمانان آسیا
با پایان یافتن دیدارهای مرحله 
گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
در ۲ منطقه غرب و شرق، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( به طور رسمی 
اقدام به معرفی تیم منتخب مرحله 
گروهی این فصل لیگ قهرمانان آسیا 
کرد که طی آن، رامین رضاییان، مدافع 
راست سپاهان به عنوان تنها بازیکن 
ایرانی در جمع ۱۱ بازیکن برتر دیده 
می‌شود. رضاییان در پنج مسابقه مرحله 
گروهی، چهار مرتبه گلزنی کرده و یک 
پاس گل نیز داد که همین عملکرد 

خوب باعث شد تا در فهرست منتخب قرار بگیرد.

واکنش رئیس فیفا به حضور بانوان در شهرآورد تهران
جیانی اینفانتینو در صفحه اینستاگرامی خود به حضور بانوان در شهرآورد 
تهران واکنش نشان داد. اینفانتینو نوشت: »در شهریور ماه، خوشحالم که با 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری ایران، در شهر نیویورک دیدار کردم و در آنجا 
درباره توسعه فوتبال زنان در کشور و پیشرفت‌های حاصله در زمینه حضور زنان 

در استادیوم‌های فوتبال گفت وگو کردیم.
از این رو با خوشحالی فراوان متوجه شدم که حدود 3000 زن امروز در 
دربی تهران بین باشگاه پرسپولیس و استقلال حضور داشتند. به لطف گفت 
وگوی مستمر فیفا و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، پیشرفت‌هایی در 
حال انجام است. من مجدداً آنچه را که در شهریورماه به رئیس‌جمهور رئیسی 
گفتم، تکرار می‌کنم که در آینده نزدیک برای گفتگوهای بیشتر به ایران سفر 

خواهم کرد.

اخبارکوتاه

دیدار معوقه از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال 
باشگاه‌های ایران از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه در 
حضور بیش از ۶۰ هزار تماشاگر ورزشگاه 
آزادی برگزار شد و با تساوی یک بر یک به 
اتمام رسید. در این بازی برای نخستین بار با 
 )VAR( استفاده سیستم کمک داور ویدئویی
و همچنین حضور بانوان هوادار در ورزشگاه 
آزادی برگزار شد. قضاوت این دیدار حساس 
را موعود بنیادی‌فر با کمک‌های سعید قاسمی 

و علیرضا ایلدروم برعهده داشت.
جایگاه دو تیم در جدول‌ رده‌بندی و 
کُری‌خوانی‌های که در هفته‌های اخیر بین 
مربیان آنان صورت گرفته، بر حساسیت‌های 

همیشگی دربی افزوده بود.
VAR همه کاره دربی ۱۰۲

روشن کردن مواد آتش‌زا از سوی هواداران 
دو تیم موجب شد تا جو جالبی در ورزشگاه 
ایجاد شود. همچنین بازی با درگیری بین 
آرمین سهرابیان و علی نعمتی آغاز شد که 
این مساله پس از صحبت‌های جدی داور به 

پایان رسید.
استقلال کار را با پرس از محوطه جریمه 
حریف آغاز کرد و پرسپولیسی‌ها نیز با 
حفظ توپ و آرام کردن بازی سعی بر اجرای 

برنامه‌های تاکتیکی خود داشتند.
دقیقه هفتم ارسال عالی مهدی ترابی با 
ضربه علی نعمتی همراه شد اما سیدحسین 
حسینی با واکنشی مناسب، اجازه نداد تا 

دروازه تیمش باز شود.
در ادامه داوران عراقی اتاق VAR صحنه 
مشکوک در محوطه جریمه استقلال را به 
اطاع بنیادی‌فر رساند که او پس از چند مرتبه 

بازبینی، پنالتی تشخیص نداد.
در ادامه هرچند در برخی از دقایق توپ 
در اختیار بازیکنان پرسپولیس بود اما آنها 
با پاس‌های متعدد در زمین خودی، میل 

چندانی برای گلزنی نداشتند.
استقلال نیز در اواخر نیمه نخست دو حمله از 
جناحین انجام داد که اشتباه بیرانوند چیزی 

نمانده بود کار دست پرسپولیس دهد.
همچنین در اواخر نیمه نخست توپ در 
محوطه جریمه سرخپوشان به دست مهدی 
ترابی برخورد کرد که با وجود اعتراض شدید 
کادر فنی استقلال، داور اعتقادی به پنالتی 
نداشت. در نهایت نیمه نخست این دیدار با 

تساوی بدون گل همراه شود.
استقلال نیمه دوم را هجومی آغاز کرد و در 
دقیقه ۴۷ سماجت کوین یامگا و پاس او 
موجب شد توپ به مهرداد محمدی برسد اما 

شوت او راهی به دروازه نداشت.
در دقیقه ۴۹، امید حامدی‌فر هافبک جوان 
استقلال نخستین بازیکن اخطاری لقب 
گرفت. در ادامه، روزبه چشمی از استقلال 
و سعید صادقی از پرسپولیس، کارت زرد 
گرفتند. در نیمه دوم، بازیکنان استقلال با 
دوندگی بالا، خط هافبک پرسپولیس را تحت 

تاثیر قرار داده و عملکرد بهتری داشتند.
در دقیقه ۷۷ پاس رو به عقب عجیب مدافع 
استقلال با خروج ضعیف حسینی همراه شد 
و توپ به امید عالیشاه رسید و وینگر باتجربه 
پرسپولیس که لحظاتی از حضورش در زمین 
می‌گذشت با شوتی زمینی از پشت محوطه 

جریمه دروازه استقلال را باز کرد.
در دقیقه ۸۵ مهاجم استقلال سرنگون شد و 
داور پس از بازبینی فیلم، اعتقادی به پنالتی 

نداشت.
در دقیقه ۹۵ بازهم کار به سیستم کمک داور 
ویدئویی کشید و این بار داور برای استقلال 

پنالتی گرفت و کوین یامگا گل تساوی را به 
ارمغان آورد.

در نهایت این دیدار با تساوی یک بر یک به 
اتمام رسید و استقلال با ۱۲ بازی و ۲۵ امتیاز 
صدرنشین ماند و پرسپولیس با ۱۱ بازی و 

۲۱ امتیاز همچنان در رتبه چهارم است.
این تساوی بیش از همه به سود سپاهان 
اصفهان شد که اکنون با ۱۱ بازی و ۲۴ امتیاز 
در رتبه دوم قرار دارد و می‌تواند با برتری 
در دیدار معوقه خود، به صدرنشینی استقلال 

پایان دهد. 
از نواختن طبل‌های آبی تا پرواز 

بادکنک‌های قرمز در آزادی 
البته این بازی دارای حواشی بسیاری بود.

یکی از این حواشی‌ها حضور بانوان برای اولین 
بار در استادیوم برای دیدن دربی پایتخت بود.

دربی صدودوم پایتخت با نخستین تجربه 
حضور بانوان در ورزشگاه آزادی تهران همراه 
بود که با نواختن طبل‌های آبی و پرواز 
بادکنک‌های قرمز خاطره‌ای به یادمادنی 
به ثبت رسید. دربی ۱۰۲ در حالی میان 
تیم‌های محبوب استقلال و پرسپولیس 
برگزار شد که بانوان برای نخستین بار در 
هوای بارانی و سرد تهران، شهرآورد پایتخت 
را از نزدیک در ورزشگاه آزادی تماشا کردند.

۱۵۰۰ بانوی استقلالی در بخش شرقی طبقه 
دوم و ۱۵۰۰ بانوی پرسپولیسی در بخش 
غربی طبقه دوم به تشویق تیم‌های محبوب 
خود پرداختند. اولین حضور بانوان باعث 
شد تا شور و هیجان مضاعفی در ورزشگاه 
به وجود آید. فضای ورزشگاه آزادی که 
همواره پیش از دربی ۱۰۲ با بی اخلاقی‌ها 
و حاشیه‌های بسیار هواداران همراه بود این 
مرتبه با حضور بانوان بدون حاشیه و با آرامش 
و تنها تشویق هواداران بود هر چند که برخی 
از تماشاگر نماها در طبقه اول اقدام به پرتاب 

بطری و اشیا به سمت بازیکنان کردند.
البته پیش از این بانوان در دیدارهای تیم ملی 
و لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتند اما اولین 
تجربه حضور در دربی در روزهای منتهی به 

پایان پاییز در نوع خود جالب بود.
از ابتدای روز تمامی بانوان از هواداران 
خردسال تا بانوان در ورزشگاه آزادی با وجود 
باراش باران دیده می‌شدند تا در هیاهوی 
جمعیتی مشتاق به سمت گیت‌های ورود به 

جایگاه‌های شرقی و غربی وارد شوند.
در درب شرقی ورزشگاه، لیدرهای بانوان 
استقلالی با کوبیدن بر طبل ماند لیدرهای 
مرد به صورت هماهنگ تیم محبوب خود را 
تشویق می‌کردند و هوداران با پرچم‌هایی آبی 
لیدرها را همراهی و با شور و هیجان شعار 
می‌دادند و نام استقلال را با موج‌های مکزیکی 
فریاد می‌زدند و تیم خود را تشویق می‌کردند.

در هیاهوی جمعیت آبی‌پوش، کودکان و حتی 
بانوان سالخورده نیز به چشم می‌خوردند و در 
میان آنها بانویی نظرم را جلب کرد که ۷۷ 
سال سن داشت. وی با اشتیاق از علاقمندی 
به تیم محبوب خود سخن گفت و عنوان کرد: 

از ۱۳ سالگی عاشق استقلال بودم.
وی گفت که برای اولین بار است برای 
تماشای دربی ورزشگاه آمده و احساس 
بسیار خوبی دارد و ناصر حجازی اسطوره 
او است. من با آنها پیر شم و خدا رحمتش 
کند و عشق به استقلال دارم. حتما استقلال 
چهار گل می‌زند و دربی مال ماست. بسیار 

خوشحالم که به آرزویم رسیدم.
بانویی دیگر از روی صندلی بلند شد و به 
پایین جایگاه آمده بود تا بتواند ایستاده 

تیمش را تشویق کند. او هم به ایرنا گفت که 
از ۸ سالگی استقلالی است. وی ادامه داد: قلبا 
به استقلالی بودنم افتخار کردم. بار اول است 
که به ورزشگاه می‌آیم و دربی را می‌بینم. 
حضور در ورزشگاه آزادی حس بسیار خوبی 
دارد مخصوصا برای تمامی بانوانی که همواره 
در منزل از تلویزیون بازی‌ها را می‌دیدند اما 
الان می‌توانند شور و شوق جمعیت را ببیند 
و این حس و حال خوبی دارد. امیدوارم یک 
روزی بانوان بتوانند در تمامی بازی‌ها حضور 

داشته باشند.
از جایگاه شرقی که بیرون آمدم تا جایگاه 
غربی بانوان سرخ‌پوش فاصله تقریبا زیادی 
بود. وقتی وارد ورودی غربی شدم، از همان 
ابتدا پرواز بادکنک‌های قرمز هواداران 
سرخ‌پوش نظرم را جلب کرد زیرا در بخش 
شرقی آبی‌پوشان خبری از بادکنک‌های آبی 
نبود. آنها هم مانند بانوان آبی‌پوش پرشور 
تیم خود را تشویق و با شیپور کری‌خوانی 
می‌کردند اما با وجود هم‌خوانی هواداران 
سرخ با لیدرها خبری از کوبیدن طبل‌ها مانند 
آبی‌پوشان نبود و لیدرهای استقلال مجهزتر 

از لیدرهای پرسپولیس بودند.
از همان لحظه که پای در درب غربی گذاشتم، 
بانوی ویلچرنشین را در ابتدای ورودی دیدم 
که کلاهی قرمز بر سر داشت و تیم خود 
را تشویق می‌کرد. بانویی که ملی‌پوش 
پاراتیروکمان ایران بود. از او خواستم تا حال و 
هوای خود را برای حضور در دربی وصف کند.

فریبا عسکری به گفت: به سختی با ویلچر 
به اینجا آمدم و از کودکی عاشق پرسپولیس 
بودم. اولین بار است که به ورزشگاه می‌آیم و 
دو سال است که عضو تیم ملی پاراتیروکمان 
شده‌ام و عنوان‌های کشوری دارم و اکنون 
برای مسابقات جهانی فرانسه آماده می‌شوم. 
حس خیلی خوبی دارم که در ورزشگاه 

هستم.
پس از صحبت با ملی‌پوش پاراتیروکمان 
وقتی به پایین جایگاه رسیدم پرسپولیس 
نخستین گل خود را به ثمر رساند و در آن 
لحظه شاهد فریاد ۱۵۰۰ هوادار مشتاق این 
تیم و پرواز بادکنک‌های قرمز برفراز آزادی 
بودم. بانوانی که سر از پا نمی‌شناختند و محو 

بازی و اولین گل سرخ‌ها شده بودند.
هنوز از جایگاه هواداران پرسپولیسی خارج 
نشده بودم که صدای فریاد و تشویق هواداران 
استقلال هم برای گل اول آبی‌ها به گوش 
رسید. دقایقی سرنوشت ساز و پایانی که 
با تساوی دو تیم تمام شد تا بانوان قرمز و 
آبی بدون شکست و البته بدون حاشیه‌ و با 
رضایت و لبخندی بر لب، ورزشگاه را ترک 

کنند.
حفاظت از VAR با نایلون و خداقوت 

سخنگوی دولت به خبرنگاران
با وجود اینکه که اعلام شده بود تنها ۴۵ هزار 
بلیت برای این مسابقه به فروش رسیده است، 
اما نزدیک به ۶۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه 
دربی شماره ۱۰۲ را از نزدیک تماشا می‌کنند.
در دربی ۱۰۲ برای اولین بار در لیگ برتر از 
سیستم کمک داور ویدئویی استفاده می‌شود. 
نمایشگر این سیستم در بین نیمکت دو تیم 
قرار گرفته و با توجه به بارش گاه‌وبیگاه باران 
با یک نایلون بزرگ سفیدرنگ پوشیده شده 
است. در دقیقه ۱۰ بازی و سرنگونی مشکوک 
روزبه چشمی در محوطه جریمه پرسپولیس 
سبب شد تا برای اولین بار در این مسابقه 
موعود بنیادی‌فر از VAR استفاده کند. 
بنیادی‌فر پس از بررسی صحنه و صحبت با 

داوران اتاق VAR، صحنه را خطا تشخیص 
نداد و رای به ادامه بازی داد. کیومرث 
هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به همراه علی 
بهادری جهرمی سخنگوی دولت و مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از مهمانان ویژه 
این مسابقه هستند که دربی را از نزدیک 
تماشا می‌کنند. جواد نکونام در طول نیمه اول 
بارها به عملکرد بنیادی‌فر به شدت اعتراض 
کرد و معتقد بود داور برخی خطاهای واضحِ 

پرسپولیس را سوت نمی‌زند.
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در آغاز 
نیمه دوم در جایگاه خبرنگاران حضور پیدا 
کرد و با خداقوت با خبرنگاران، انتقاداتشان را 

شنید و وعده برطرف شدن مشکلات را داد.
علیرضا بیرانوند در جریان نیمه اول در چند 
صحنه با توپ جمع‌کن‌ها درگیری لفظی پیدا 
کرد و معتقد بود که آنها توپ را سریع به 
او نمی‌رسانند. در پایان نیمه اول، بازیکنان 
استقلال که قصد رفتن به رختکن را داشتند 
از سوی تماشاگران پرسپولیس با بطری آب 
مورد حمله قرار گرفتند. این اتفاق در نیمه 
دوم و در زمان زدن ضربه کرنر از سوی 

هواداران پرسپولیس تکرار شد.
در دقایق پایانی نیمه اول پرش همزمان 
بیرانوند و گولسیانی برای دفع توپ سبب 
شد تا توپ از دست بیرانوند رها و استقلال 
صاحب یک موقعیت خطرناک شود. در این 
صحنه دروازه‌بان پرسپولیس به شدت به 

مدافع گرجستانی پرخاش کرد.
باوجود حضور بانوان، گاه‌وبیگاه شعارهای 
نامناسب تماشاگران دو تیم شنیده می‌شود. 
برخی تماشاگران که بلیت طبقه اول را با 
قیمت ۳۰۰ هزار تومان تهیه کرده بودند، با 
توجه به پرشدن طبقه اول، به سمت طبقه 
دوم هدایت شدند و نسبت به این مسئله 

اعتراض داشتند.
 VAR بیانیه دو باشگاه درباره

پس بازی دربی
پس از پایان بازی باشگاه پرسپولیس در بیانیه 
ای اعلام کرد: نمی‌دانستیم وجود VAR هم 
تاثیری در تغییر داوری‌های یک طرفه به 
سود یک تیم ندارد.  در دقیقه ۱۰، پنالتی 
واضح روی شهاب زاهدی که با فن کمر از 
سوی مدافع استقلال رخ داد، حتی با رفتن به 

VAR از سوی داور گرفته نشد. 
در دقیقه ۶۰، بازیکنی که کارت زرد دارد، 
با بی‌احتیاطی تمام چنین خطای شدیدی 
می‌کند و در صورتی که داور مشرف به 
صحنه است، از دادن کارت امتناع می‌کند. 
کارت قرمز و بررسی VAR که هیچ، داوران 
حتی کارت زرد هم برای بازیکن خاطی در 
نظر نگرفتند تا تیم حریف ۱۰ نفره نشود. 
بماند که طبق نظر تمام کارشناسان داوری، 
این خطای شدید مستحق دادن کارت قرمز 
مستقیم بود.  مانده‌ایم به کجا گله ببریم و 
چه بگوییم. در روز روشن حق پرسپولیس 
را خوردند. همچنین در بیانیه دیگری آورده 
است: تساوی نتیجه تلخ برای ما و شیرین 
برای حریف بود، چون ما شایسته پیروزی 
بودیم و تفاوت حالات دو تیم اعم از بازیکنان، 
کادر فنی و تماشاگران خود به تنهایی گویای 
این واقعیت است. دربی تمام شد، ولی درس 
خوبی برای فوتبال ایران داشت. شاید آن 
روزی که گفتیم با این شرایطی که بر فوتبال 
و لیگ حاکم است، VAR هم مشکل را حل 
نخواهد کرد برای بعضی قابل درک نبود یا 
متوجه منظور نشدند. امشب دیدیم وقتی 
 VAR قرار است اتفاقی بیفتد، می‌افتد و

هم جلوی آن را نخواهد گرفت. برای این 
که بعضی تفسیر خود را به جای نظر ما 
قرار ندهند، اعلام می‌کنیم به سلامت جامعه 
داوری و داوران این مسابقات ایمان داریم، 

ولی به درستی تصمیم‌ها نه.
البته آقای موعود بنیادی‌فر قبل از این هم 
داور دربی بودند. در دربی شماره ۹۱ هم، 
طبق نظر کارشناسان داوری اشتباه بدی را 
به سود استقلال مرتکب شده بودند که به هر 
حال در ادامه روند مسابقه به خیر گذشت، 
اما این بار ما و ایشان خوش‌اقبال نبودیم 
که اشتباه‌شان نتیجه را تغییر ندهد. سوال و 
اعتراض ما به دقیقه ۶۰ بازی مربوط می‌شود.

در صحنه اعام پنالتی دقایق پایانی، 
کارشناسان روی پنالتی بودن صحنه، اتفاق 
نظر نداشتند، ولی هم داور مسابقه و هم تیم 
داوری VAR وارد عمل شدند. حال شگفت 
آور است در صحنه‌ای که همه کارشناسان 
داوری روی وقوع خطای خطرناک بر روی 
ساق پای شهاب زاهدی و لزوم صدور کارت 
زرد دوم برای بازیکن استقلال و اخراج او از 
زمین تاکید داشتند، نه داور مسابقه تصمیم 
می‌گیرد، نه کمک داور به او کمک می‌کند و 
نه VAR وارد عمل می‌شود! تیم VAR در 
این زمان خواب بودند؟ اگر داوری کار خود را 
به درستی انجام داده بود حداقل این بود که 
حریف ما باید برای حدود ۴۰ دقیقه با یک 
بازیکن کمتر بازی می‌کرد و برای آن‌ها کار 

بعد از دریافت گل سخت‌تر هم می‌شد.
سوال دیگر این است که وقتی صحنه دقیقه 
۶۰ مسابقه، خطا تلقی نمی‌شود، چگونه 
صحنه‌ای که در پی آن پنالتی اعلام شد 
می‌تواند خطا باشد که داور اصلا آن را پنالتی 
اعلام کند. در واقع قبل از هر کارشناسی، تیم 
داوری حاضر در میدان و تیم داوری مستقر در 
اتاق VAR آن حرکت را خطا نمی‌داند، چون 
صحنه روی داده روی بازیکن پرسپولیس در 
دقیقه ۶۰ را در حد اعام خطا ندید، حالا 

تکلیف ما با این پارادوکس چیست؟
نکته پایانی این که فدراسیون فوتبال و 
کمیته و جامعه داوری فوتبال ایران و رسانه‌ها 
و کارشناسان محترم، توجه داشته باشند، 
امشب، ۲۳ آذر، در بازی دربی، داوران به 
جار و جنجال در داخل زمین و اعمال فشار 
و متهم کردن داوران در بیرون زمین، تایید 
و جایزه دادند. این به معنای آن است که ما 
باید در رویه خود تجدید نظر کنیم. از این 
رو دیگر از ما توقعات عجیب و قریب نداشته 
باشند، چون باید مسیری را برویم که امشب، 
تیم داوری و در واقع فوتبال ایران آن را تایید 

کردند و به آن پاداش دادند.
باشگاه پرسپولیس با ارائه مستندات، شکایت 
خود را از تیم داوری این بازی تقدیم 

فدراسیون فوتبال می‌کند.
واکنش استقلال به بیانیه پرسپولیس

باشگاه استقلال هم در بیانیه‌ای پاسخ بیانیه 
باشگاه پرسپولیس را داد. در این بیانیه آمده 
است: در شرایطی که اغلب کارشناسان داوری 
معتقدند علاوه بر پنالتی آشکار دقایق پایانی، 
یک پنالتی دیگر هم در محوطه جریمه 
پرسپولیس رقم خورده است، باشگاه رقیب 
طبق معمول دست پیش را گرفته تا فضای 

فوتبال را به سود خود تغییر دهد.
خوشبختانه امروز جامعه فوتبال ایران به 
وضوح دید اگر وی ای آر در لیگ برتر باشد 
و عدالت رعایت شود، امتیاز باد آورده به یک 

تیم خاص نمی‌رسد.
هرچند دوستان به حدی به گل‌های آفساید، 
گل‌های اشتباه، پنالتی‌های ناحق عادت کرده 
اند که وقتی یک بار با تکنولوژی حق به 

حقدار می‌رسد لب به اعتراض می‌گشایند.
کاش یک نفر به دوستان یادآوری کند اگر 
تکنولوژی سیستم کمک داور ویدیویی از 
ابتدای لیگ برتر در ایران بود، الان در نیمه 
پایینی جدول حضور داشتند چرا که عبور 
توپ از خط دروازه که در غیاب وی ای آر 
دیده نشد، گل صد درصد آفساید که به 
اشتباه قبول شد و چندین مورد دیگر با کمک 

تکنولوژی سرنوشت دیگری پیدا می‌کرد.
بازی های رقیب مقابل آلومینیوم، گل گهر، 
ذوب آهن، هوادار و ... را با وی ای آر تصور 
کنید تا به عمق فاجعه پی ببرید. در همین 
چند مورد، ۷ امتیاز به لطف نبود وی ای آر 
نصیب دوستان شده و طبیعی است بد عادت 
شده باشند. نکند این بیانیه عجیب و عجولانه 
و اعتراض به برگزاری دربی با تکنولوژی 
کمک داور ویدیویی هم برای آن است که وی 
ای آر به فوتبال ایران نیاید و اشتباهات داوری 
به نفع یک تیم خاص که در ایران تبدیل به 

جزئی از فوتبال شده، ادامه پیدا کند.
همین که سرمربی تیم رقیب در کنفرانس 
مطبوعاتی خود به وضوح با ورود وی‌آی‌آر به 
فوتبال ایران مخالفت می‌کند گواه حقیقت 
این ماجرا است که متاسفانه این تیم به نبود 
تکنولوژی و تبعات آن که همیشه به نفع 
آنها بوده عادت کرده است. باشگاه استقلال 
ضمن قدردانی از تمامی مسئولانی که زمینه 
برگزاری شهرآورد ۱۰۲ با وی ای آر را فراهم 
کردند، امیدوار است این تکنولوژی در تمامی 
بازی‌های لیگ برتر مورد استفاده قرار بگیرد 

تا جدول رده بندی شکل واقعی پیدا کند.
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ترسناک مثل سپاهان؛ آتش‌ طلایی‌پوشان فولاد را ذوب کرد
دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان و فولاد 
خوزستان در دیداری معوقه از هفته پنجم 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ با 
قضاوت رضا عادل در ورزشگاه نقش جهان 
برگزار شد که در نهایت با برتری ۳ بر یک 

سپاهان به پایان رسید. 
فولاد که در این فصل اصلا شرایط خوبی 
را پشت سرنمی‌گذارد و در منطقه سقوط 
قرار گرفته است، با متوقف کردن استقلال 
در هفته گذشته نشان داد که می‌تواند 
حرف‌هایی برای گفتن مقابل مدعیان داشته 

باشد.
سپاهان بازی خود را طوفانی آغاز کرد و 
موفق شد در دقیقه ۶ توسط فرشاد احمدزاده 

به گل اول خود دست پیدا کند. پاس رامین 
رضاییان در پشت محوطه جریمه به فرشاد 
احمدزاده رسید و این بازیکن با یک ضربه 

دقیق دروازه کنت را باز کرد.
حملات طلایی‌پوشان ادامه داشت و آنها 
موفق شدند در دقیقه ۱۲ اختلاف را به ۲ 
گل افزایش دهند. پاس رو به جلو تماشایی 
رامین رضاییان در محوطه جریمه با اشتباه 
مدافعین فولاد به شهریار مغانلو رسید و او 
موفق شد گل دوم را به ثمر برساند. شاگردان 
ایگناسیو مارتینز موفق شدند در دقیقه ۳۰ 
یکی از گل‌های خورده را جبران کنند. پاس 
ساسان انصاری روی اشتباه مدافعان سپاهان 
به عادل ارغند رسید و این بازیکن موفق شد 

با یک ضربه روی پای تماشایی دروازه پیام 
نیازمند را باز کند. آریا یوسفی در دقیقه ۶۷ با 
حرکت پا به توپ تماشایی توپ را به شهریار 
مغانلو در محوطه جریمه رساند و این بازیکن 
با پاس رو به عقب کاوه رضایی را در موقعیت 
گلزنی قرار داد و رضایی موفق شد ۵ دقیقه 
بعد از ورود به زمین گل سوم سپاهان را به 
ثمر برساند. در دقیقه ۷۴ علی شجاعی به 
دلیل خطای شدید روی پیام نیازمند با کارت 
قرمز مستقیم از زمین بازی اخراج و این بازی 

در نهایت با نتیجه ۳ بر یک به اتمام رسید.
با این نتیجه سپاهان ۲۴ امتیازی شد و پس 
از تساوی استقلال و پرسپولیس در رده دوم 

باقی ماند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در مرتع طلا پلاک 41 اصلی بخش 2 قشلاقی 

119 فرعی اقا خانم فرشته قاطع فرزند نعمت‌اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی به مساحت 206.23 متر مربع خریداری بدون واسطه 

با واسطه از آقای 
علیرضا اسحق تیموری

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار اولین آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌‌رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
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